

## **Blake Holding ApS**

Højtoftevej 5

8240 Risskov

CVR-nr. 35834788

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Roald Nore

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Blake Holding ApS  
Højtoftevej 5  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35834788

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Roald Nore

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i kapitalandele og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et mindre underskud på 14 t.kr., som er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 13 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive refinansieret via den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>(13.756)</u>	<u>(11.560)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(13.756)</u></b>	<b><u>(11.560)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(13.756)</u>	<u>(11.560)</u>
	<b><u>(13.756)</u></b>	<b><u>(11.560)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.044.065	333.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.094.065</u>	<u>333.333</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.094.065</u>	<u>333.333</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.094.065</u>	<u>333.333</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(36.602)	(22.846)
<b>Egenkapital</b>		<b>13.398</b>	<b>27.154</b>
Anden gæld		1.080.667	306.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.080.667</b>	<b>306.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.080.667</b>	<b>306.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.094.065</b>	<b>333.333</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(22.846)	27.154
Årets resultat	0	(13.756)	(13.756)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(36.602)</b>	<b>13.398</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og det er ledelsens forventning, at den vil blive reetableret via selskabets fremtidige drift. .

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	333.333
Tilgange	50.000	710.732
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.065</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
LE 21ème ApS	Aarhus	ApS	100,0	50.000

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Grain ApS	København	ApS	11,2	(219.764)	(570.896)

Det er ledelsens vurdering, at selskabet til trods for begrænsende ejerandele i Grain ApS, har en betydelig indflydelse i Grain ApS og har derfor indregnet denne som associerede virksomheder. Selskabets anpartshaver er direktør i og designer i Grain ApS og har kva sine disposition en betydelig indflydelse i Grain ApS.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vækstfondens låan til Grain ApS begrænset til 750.000 kr.
